
Søknad - Tilskudd til spesielle miljøtiltak i jordbruket (SMIL) - 125684

Søkjar

Fødselsdato

03.05.1991

Navn

TORGEIR BLEIKLI

Adresse

LØYPETONA 94, 5918 FREKHAUG

Mobilnummer

993 86 402

E-post

torgeirbleikli@hotmail.com

Kontonummer

**** ** 18715

Målform

Nynorsk

Søknadsopplysningar

Eiendom og eierskap

Du må oppgi hvilken landbrukseiendom SMIL-tiltaket skal gjennomføres på. Dersom tiltaket går over flere eiendommer, oppgi eiendommen hvor hoveddelen av tiltaket gjennomføres.

Landbrukseiendom

4631-188/1

Legg ved detaljkart som viser arealet/objektet der tiltaket skal gjennomføres, og hvor på eiendommen det ligger. Bruk gjerne gårdskart til å tegne og lage pdf. Dette laster du opp under "Vedlegg" i menyen til venstre.

Dersom du leier landbrukseiendommen der tiltaket skal gjennomføres, må det foreligge tillatelse fra eier av landbrukseiendommen for at det skal kunne innvilges SMIL-tilskudd.

Min tilknytning til landbrukseiendommen

Eier av eiendommen tiltaket gjennomføres på

Kommentar til eiendom og eierskap

Sønn av Magnar Bleikli. Sender søknad på vegne av oss begge. Dyreholdet blir gjort i samarbeid.

Drift

For å få SMIL-tilskudd må det foregå en tilskuddsberettiget produksjon på landbrukseiendommen.

Jeg er ansvarlig for tilskuddsberettiget produksjon på landbrukseiendommen

Svarte du nei på spørsmålet over, oppgi organisasjonsnummer og navn på foretaket som er ansvarlig for tilskuddsberettiget produksjon på landbrukseiendommen jfr. §3 i SMIL-forskriften

Organisasjonsnummer

Navn på foretaket

Kommentar til drift

Tiltakstype

SMIL-tilskudd kan gis til å gjennomføre konkrete tiltak eller til å planlegge prosjekter.

Jeg søker om tilskudd til å

Det kan gis tilskudd til enkeltstående tiltak eller større fellestiltak som berører flere aktører og/eller eiendommer. For fellestiltak med én søknad skal bare én av deltagerne stå som ansvarlig søker, men med skriftlig samtykke fra de andre deltagerne.

Tiltaket er et

For fellestiltak, hvilke andre aktører og/eller eiendommer er med?

Kommentar til tiltaket

Beskrivelse av tiltaket eller planleggingsprosjektet

SMIL handler om å gjennomføre miljøtiltak utover det som kan forventes ved vanlig jordbruksdrift. I denne delen skal du gjøre rede for tiltaket/planleggingsprosjektet som skal gjennomføres. Dersom du trenger mer plass eller har tegninger/bilder ol. kan du i tillegg laste opp disse under "Vedlegg" i menyen til venstre.

Prosjekttittel skal være et kort beskrivende navn på tiltaket/prosjektet, gjerne navn på objektet eller arealet.

Prosjekttittel

Ivaretaking av kulturlandskap i Gjervik

Kort beskrivelse av hva du ønsker å gjøre (stikkord)

Digital inngjerding av geiter for å ivareta kulturlandskapet

Utfyllende beskrivelse av hva du ønsker å gjøre. Ta med beskrivelse av området og tilstanden til arealet/bygningen el. hvor tiltaket skal gjennomføres. Beskriv omfang av, og formål med tiltaket, hvordan tiltaket skal utføres (arbeidsmetoder, materialer etc.) og av hvem.

Eg ønsker å anskaffe digital inngjerding for 5 geiter for å ivareta kulturlandskapet i Gjervik (Nofence). Me opplever at både tur- og beiteområder blir utilgjengelig pga høy vegetasjon. Det er krevande å halde utan dyr. Me har i dag tradisjonell inngjerding, men ser begrensningene det har. Med digital inngjerding vil me kunne halde dyr i eit mykje større område, og slik ivareta eit grøntområde som er til nytte både som turområde og som grøntområde for alle dei som går tur anten i Såta eller langs hovudvegen inn mot Gjervik. Dyrehald så nært Såtafeltet er krevande pga menneskelig innblanding og fjerning/øydelegging av inngjerding. Ei digital inngjerding vil kunne løyse mange av desse utfordringane.

Begrunn hvordan dette miljøtiltaket vil fremme natur- og kulturminneverdiene i jordbrukets kulturlandskap og/eller redusere forurensningen fra jordbruket

Det grøne område i Gjervik har blitt ivaretatt av politikarane i kommunen som ei grøn sone. På garden finn ein kulturminner (Steingard, gamle fjøs i stein, jordkjellarar, Kistevete etc.) frå det som ein gong var hovedbruk til Gjervik-garden, og ein av to hovudgardar (Gjervik og Isdal) som i dag utgjier Knarvik. Bruket strekk seg frå Gjervikbrua (Gjervik Kai) og til Såtafeltet, og frå E39 og ned til Oldrane (Osterfjorden). Det er fleire turstiar i området. Vegetasjon veks i stor fart, og området er eit frodig vekstområde. Geit fungerer som gode beitepussarar, og kan halda store områder sjølv om dei ikkje er så mange. Å halde heile område, også den delen som strekker seg mot Såtafeltet, er eit tiltak som me meiner gagnar alle i Knarvik. Då kan me ivareta det grøne område som så mange gleder seg over som turgår og som ein del av kulturlandskapet rundt Knarvik.

Beskriv planlagt bruk for objektet/arealet etter at omsøkt tiltak er fullført

Me søker tiltaket for heile garden. Sjå vedlagt kart.

Andre relevante opplysninger

Prosjektperiode

Prosjektperioden skal inkludere utarbeidelse av sluttregnskap og rapportering. Det innvilges normalt ikke tilskudd til tiltak som allerede er påbegynt eller slutført.

Prosjektperiode

Frå 15.05.2020 Til 15.05.2021

Redegjør for fremdriftsplan

Anskaffing av utstyret innan 15.mai 2020. Etter eit år vil me evaluere tiltaket, og vurdere endringar for å betre resultatet, f.eks auke bestanden geit eller flytte utstyret over på andre dyr.

Kostnadsoverslag

Kostnadsoverslaget skal omfatte totale kostnader. Oppgje beløp ekskl. mva. dersom det er fradragsrett for inngående mva. for tiltaket. . Dette kan berre gjelde verksemder som er registrert i Meirverdiavgiftsregisteret. Andre verksemder kan oppgje beløp inkl. mva.

Kostnadsoverslag

14 925

Spesifiser kostnader

Kostnader med planlegging, organisering og gjennomføring av prosjektet kan inngå i kostnadsoverslaget. Dette gjelder blant annet materialkostnader, arbeidskostnader og kostnader med utarbeiding av nødvendige planer.

Nye rader kan settes inn ved bruk av tab eller ved hjelp av tabellikonet.

Type kostnad (aktivitet)	Beløp (kroner)
Innkjøp av utstyr frå Nofence	14925,- (inkl. mva)
Frakt	150

Oppgi om kostnadene til innkjøpte varer og tjenester er inklusiv eller eksklusiv mva.
Inklusiv mva. Kostnadene er ikke fradragsberettiget.

Kommentar til kostnadsoverslaget

Finansieringsplan – summen av søknadsbeløp, egen og annen finansiering må tilsvare kostnadsoverslaget

Søknadssum

14 925

Eiga finansiering

Spesifiser egen finansiering

Spesifiser verdi av eget arbeid og egenandel. Dersom du trenger mer plass kan du i tillegg laste opp vedlegg.

Nye rader kan settes inn ved bruk av tab eller ved hjelp av tabellikonet.

Finansieringskilde/type finansiering	Beløp (kroner)

Anna finansiering

0

Spesifiser annen finansiering

Spesifiser ev. andre finansieringskilder. Oppgi også om midlene er innvilget eller kun omsøkt. Dersom du har dokumentasjon som bekrefter annen finansiering kan du i tillegg laste opp vedlegg.

Nye rader kan settes inn ved bruk av tab eller ved hjelp av tabellikonet.

Finansieringskilde/type finansiering	Beløp (kroner)

Kommentar til finansieringsplanen

Vanskelig å verdisette egeninnsats, men det ligg implisitt i eit slik tiltak at det krevjar arbeidstimar for å tilpasse den gamle inngjerdinga, lære opp geitene og følge opp tiltaket.

Vedlegg

Filnamn

Geiteklaver 2020 V2(1).pdf

Skjerm bilde 2020-01-24 kl. 11.49.05.png

Type vedlegg

Andre vedlegg

Kart

Oppsummering

Kven skal behandle søknaden?

Alver kommune

Kommentar

Bekreft og send søknad

Eg bekreftar at opplysningane i søknaden er fullstendige og korrekte.

Innsendingsdato

24.01.2020